
Kirami Kirami FinVision® Experience -saunapussi S

PAINO: 0.2 kg

Kirami FinVision® Experience -saunakassi on meidän ainutlaatuinen yhteistyömme Purye Clothingin kanssa.
Kassit ovat käsin valmistettu Suomessa kierrätetyistä purjekankaista – lisäksi kantokahvat ovat valmistettu nahan
ylijäämistä. Jokainen laukku on ainutlaatuinen ja huolellisesti valittu.

Hei, haluatko kuulla Purye Clothingin tarinasta?

On monia tuotteita, joita voidaan uudelleen käyttää kierrättämällä mutta vain harvat ovat parempi esimerkki kuin
purjeet. Purjeet heitetään usein pois, kun ovat täyttäneet tarkoituksensa, vaikka niistä olisi vielä hyötyä moneen
eri tarkoitukseen. Näimme loistavan mahdollisuudenkierrätykseen ja jätteiden optimointiin.

Jokaisella tuotteellamme on tarina, ja Purye Clothing on tapa jatkaa näitä purjehdustarinoita. Kaikissa purjeissa
on karkea rakenne, johtuen satojen tuntien altistumisesta auringolle, tuulelle ja suolavedelle. Nämä tekijät
takaavat, että jokaisessa Purye Clothing tuotteessa on jotain erityistä.

Voisi sanoa, että Purye Clothing on kaikille, joiden sydän sykkii saaristoon.

Jokainen purje saa uuden alun – Purye Clothing.

Miten Kirami FinVision® Experience syntyi?

Kirami FinVision® Experience kuvastaa mielestämme hyvin kaikkea sitä, mistä Kiramin tuotteissa pohjimmiltaan
on kysymys: elämyksistä, nautinnoista, kokemuksista. Logon suunnittelussa lähtökohtana on ollut tuoda myös
graafisessa ilmeessä esille Kiramin DNA:han kuuluvaa luonnonläheisyyttä, elämästä nauttimista ja välittömyyttä.
Kirami FinVision® -teksti on Kiramin brändinmukaisessa asussa ja sitä täydentää käsinkirjoitettua tekstiä
mukailevalla kirjasintyyypillä hiukan vinoon sommiteltu Experience. Kirjasintyyppi, sen kursivoitu, eteenpäin
kallistuva muoto sekä tekstin asettelu hiukan viistoon kuvastavat inhimillisyyttä, vapautta ja huolettomuutta ja
luovuutta. Elämä on tässä ja nyt ja siitä pitää voida nauttia. Piste sanan lopussa symboloi tinkimättömyyttä.
Kirami seisoo lupaustensa takana.

Kirami FinVision® Experience -saunakassi pitää saunatarvikkeet aina käden ulottuvilla ja järjestyksessä. Tuote
on valmistettu kierrätetystä valkoisesta purjeesta. Kirami FinVision® Experience -saunapussin koko: 11x26x17
cm, 200 g.

Tuotekoodi: 3371
Harvia koodi: KIR-3371


